
Objednávka pobytu

Penzion Hana

Smlouva o poskyinuií iib\ tovncich a stravovacích slu^.cb

Objednatel:

Mateřská škola Praha 9 - Hloubětin 
Zelenečská 500 
IČO: 70920818

Poskytovatel:

Martin Pertlíček - Penzion Hana 
Albrechtice v Jizerských h. 629 
468 43 
IČ; 71946004 
DIČ:|

I. Uvodili ustanov roí

Poskviovaiei Je ostibou ;■'odllikajici v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích 
3 dalších slii/el> cestovního ruchu.

Objednatel prohlašuje, '/c má zájem od prodávajícího odebrat ni>.e zmihované službv.

Obí strany se rozhodly uzavřít tuto dithodii za fičcicm úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní 
činnosti.

2. Předmět dohody

Touto dolunltni se poskytovatel /.íiva/uje zajistit ohjcdnateii na Aákiadč jeho objednávky služby svého 
obchodnilio ponťolia h kupujiei se zavazuje t>bicdnané slu^bv čerpat n zaplatit za nč sjednanou kupní cenu.

3. Cenil. pliMcbni podmínky

V'ýšc zmiňov :ui\ objednatel tímto záv aznč objednáv á pobyl \ c zněni:

Termín: 1.6. - 7. 6. 201^)

Místo: Pen/ii^n Hana. Albrcchťce v .lizerských horách 46X 43 Albrechtice v Jizerských horách.

1’oCei Žáku: cca .'ík 

Včk: 3-6 lei

Pedagogiekv titv/tir: u dospělé osobv

Cena: dle skutečného stavu v počtu děli a dospělvch

V ceně: ubvunáni. stravitvání i.sniiianč. svačina, oběd. svačina, večeře * pitný režim po cely den).

Cenové zvvlioilnční: při počtu. 3.' ívlalieich clěli je pcd. dozor z.damia při pobytu na 7 nt>cí.

Cena celkem: cca 61 380.-KČ vč. DPH. přesné v\účtováni bude předloženo v návaznosti na počet žáků a 
dospělých v (len příjezdu.



4. rialclíMÍ po/linínUy

Cciá platba btidc iiskuíeCiiOiia po pobyiii. v návaznosti na vystavenou fakturu, dle skutečného počtu osob. které 
se pobvlu zúčasiní. Veškeré plaicbni náležitosti budou uvcdciiN na faktuře, která bude zaslána elektronicky na e- 
mail škoK.

5. Storno podininUy

Po 12.4.20se bez postihu nkecptuie storno do výše 10% z nahlášeného počtu osob.

V případe z.nišetn eeléhí> pobytu muže být účtováno storno ve výši;

25% ceny služeb 60 - 5 1 dnii před termínem nástupu 

50 % ceny služčí^ .U) - X dnů před terminem nástupu 

100 % ccn\ siuK'h - 7 - 0 dnít přeil terminem ná.siupu

6. Společná i» /jívoreéná iis(iino\'cní

Tato doluKla ie v\ hotovena ve dvou sleinopisecli. / nichž po Jednom obdrží každá strana dohody.

Tuto dohodli lze mčnit a do|^liVnal pouze písemnou formou. Smluvní strany ted> pro Jakoukoli zmčnu Či 
doplnéni této dí'liod\ vylučuji iaktnikoli jmou než písemnou formu.

Strany doíiodv pnihlašují. že veškerá iisiaiKncni iét(' dtúiotly inn-ažuji za rozhodující.

Obé strain doiK'dy poivrziijí autcntiCni'si této dohodv svým podpisem. Zárc>vcú strain dohody prohlašuji, že si 
tuto dohodu přeťeilv. že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. vážnč n srozumitelné.

V Praze dne «7.3.2019

Objcdn.ítol


